

## Samuel Tammekann ehdolla Eurooppanuorten liittohallitukseen

Haen luottamustanne ensi vuodelle Eurooppanuorten liittohallitukseen!

Olen Samuel Tammekann, 26-vuotias federalisti, edistysmielinen sosiaaliliberaali ja politiikan aktiivi. Opiskelen Helsingin yliopistossa talous- ja sosiaalhistoriaa, ja sivuaineopintoja olen tehnyt niin taloustieteestä, antiikintutkimuksesta kuin yleisestä historiastakin. Parhaillaan työskentelen vaikuttajaviestinnän konsulttina, ja tänä vuonna olen päässyt perehtymään erityisesti EU-vaikuttamiseen. Nuorisojärjestöistä ja yhteiskunnallisesta toiminnasta minulla on taustalla vuosien kokemus, niin viestinnän kuin poliittisen ohjelmatyön parista.

Viime vuosi ei ollut järjestötoiminnalle todellakaan otollinen. Pandemia ja jatkuvat poikkeusolot ovat ottaneet monella koville. Zoom-luentojen ja etätöiden jälkeen ei välttämättä jaksa enää innostua webinaarista toisen perään. Normaalioloihin paluu ja toiminnan käynnistyminen entistä laajempaan on seuraavan vuoden tärkeimpiä tehtäviä.

Meillä on nimittäin tehtävää, sanoma kerrottavana. Moni väittää, ettei pieni Suomi voi vaikuttaa maailman suuriin kehityskulkuihin, ilmaston lämpenemiseen, luonnon ja eliöeläinten tuhoon, globaalin kilpailun lainalaisuuksiin, supervaltojen kilpailuun, uuden teknologian pelisääntöihin. Me emme ole kuitenkaan vain Suomen kansalaisia, olemme Euroopan kansalaisia. Unioni ei ainoastaan näytä esimerkkiä tai välillä ilmoita olevansa huolissaan, sillä on oikeasti merkittävää valtaa ja painoarvoa maailmantaloudessa, politiikassa ja diplomatiassa.

Yhtenäinen EU ei raha-automaatti tai käskynhaltija tuolla jossain Brysselissä, vaan me itse olemme EU. Yhtenäinen EU ei ole nollasummapelejä, vaan se on paljon enemmän kuin osiensa summa. Unioni ei ehkä koskaan ole valmis tai täydellinen, mutta se on meidän paras toivomme – niin paremmasta Euroopasta kuin maailmasta.

Eurooppanuorissa aktivoituin vuoden 2019 lopulla. Vaikka korona sulki meidät koteihimme pian sen tuon jälkeen, ehdin saamaan nopeasti uusia ystäviä, osallistumaan toimintaan, viimeisimpänä Liittovaltio-julkaisun työstöön, ja huomasin pian, että Eurooppa-liike on

poliittisista liikkeistä se, jonka asian koen ehkä kaikista eniten omakseni. Nyt haluan laittaa taitoni ja tietoni likoon yhtenäisemmän Euroopan tekemiseen yhdessä teidän kanssanne!

Nähdään liittokokouksessa!